
Uchwała Nr 53 IX 12016
Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 26 września 2016r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchedniów na lata
2016 - 2038

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz.446) oraz art. 226, art. 228 oraz
art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U
z 2013r., poz. 885, 938 z 2014r. poz.379, 911, z 2015r. poz.238,532, 1045,1117,
1130,1189,1190,1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150, z 2016r. poz. 195)
uchwala się, co następuje:

S 1
W uchwale Nr 61/XI1/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29.12.2015r

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchedniów na lata 2016 _
2038 dokonuje się zmian:
- załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suchedniów na lata 2016
- 2038 - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1,
- załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF - otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 2. .

S2

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchedniów
zawiera załącznik nr 3.

S3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Małgorzata Styczeń PJ,~tV!d



załącznik nr 3
do uchwały nr 53 002016

Rady Miejskiej w Suchedniowie
z dnia 26.09. 2016r

Objaśnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Suchedniów.

W załączniku nr l dostosowano wartości dochodów i wydatków do zmian powstałych w okresie
do dnia 26.09.20l6r
Zmiany załącznika nr 2 dotyczą przedsięwzięć:
- w zadaniu "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Cmentarnej w Suchedniowie" zwiększenie o kwotę
56.000,- zł środki umożliwiające wykonanie zadania, .

na zadaniu "Budowa ulic i infrastruktury osiedla Jasna l i Jasna II - etap II Budowa ulicy
Jałowcowej w msc. Suchedniów - poprawa sieci dróg" zmniejszono wartość zadania o kwotę
76.000,-, które to środki w wysokości 56.000,- zł przeniesiono na zadanie ww. , natomiast kwota
20.000,- zł proponowana jest na zadanie nowe roczne pn. " Rozbudowa oświetlenia ulicznego po
zachodniej stronie torów PKP przy ul. Stokowiec".

Przewodnicząca Rady Miejski'i ~ _
Małgorzata Styczeń 1'1"-7 az-tU


	00000001
	00000002

